Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 ноября 2022 года

 № 539
г.Могоча

Об утверждении Перечня планируемых к реализации мероприятий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район» в 2022 году

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить  прилагаемый Перечень планируемых к реализации мероприятий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район» в 2022 году .
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://mogocha.75.ru/».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Е.А. Евдокимова.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
Утвержден
 постановлением администрации
муниципального района

«Могочинский район»

№ 539  от 09  ноября 2022 года

ПЕРЕЧЕНЬ
планируемых к реализации мероприятий
 за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район»

в 2022 году

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Вид работ (строительства, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт, содержание, проектирование, освещение, установка дорожных знаков, восстановление)
	Плановая стоимость выполнения работ (согласно локально-сметных расчетов), тыс. руб.
	Период выполнения работ

	1.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд к п. Ксеньевка,
	годовое содержание
	2671,08
	январь-декабрь 2022 г.

	2.
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Ксеньевка-Итака
	годовое содержание
	2863,45
	январь-декабрь 2022 г.

	3.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения Кудеча-Давенда-Ключевский
	годовое содержание
	2678,681
	январь-декабрь 2022 г.

	4.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения (улицы п. Семиозерный)
	годовое содержание
	1271,479
	январь-декабрь 2022 г.

	5.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения (улицы п. Таптугары)
	годовое содержание
	672,476
	январь-декабрь 2022 г.

	6.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд от федеральной трассы «Амур» до п.ст. Сбега
	годовое содержание
	809,695
	январь-декабрь 2022 г.

	7.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения (улицы п.ст. Сбега)
	годовое содержание
	1918,631
	январь-декабрь 2022 г.

	8.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения Могоча-Раздольное
	летнее содержание
	1503,05
	май-октябрь 2022 г.

	9.
	Прочие работы
	разработка технической документации, установка дорожных знаков
	441,458
	-

	Итого

	14830,00